

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS

INDICAÇÃO Nº 054/2013

Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Dantas/Sergipe

A vereadora que esta subscreve solicita que, após tramitação regimental, seja encaminhado ao secretário municipal de obras, para que o mesmo possa providenciar Boca de Lobo em alguns trechos na estrada que liga Riachão ao povoado Barro Preto, Banana do Mato e Campinas, como também na estrada dos povoados Fazenda de Cima e Colégio.

JUSTIFICATIVA:

Em Plenário

Sala das sessões da Câmara Municipal, 23 de maio de 2013.

Maria da Cruz Santos Souza Vereadora

APROVADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO HORÁRIO DE 65 AS.

DE 24 DE MAIO DE 2013

Çâmara Municipal de Riachão do Dantas

Andre

Presidente



PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS

INDICAÇÃO Nº 054/2013

Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Dantas/Sergipe

A vereadora que esta subscreve solicita que, após tramitação regimental, seja encaminhado ao secretário municipal de obras, para que o mesmo possa providenciar Boca de Lobo em alguns trechos na estrada que liga Riachão ao povoado Barro Preto, Banana do Mato e Campinas, como também na estrada dos povoados Fazenda de Cima e Colégio.

JUSTIFICATIVA:

Em Plenário

Sala das sessões da Câmara Municipal, 23 de maio de 2013.

Maria da Cruz Santos Souza

Vereadora

APROVADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO HORÁRIO DE 1657S.

DE 24 DE MAIO DE 2013

Câmara Municipal de Riachão do Dantas

Presidente